中原大學　函

地址：320314桃園市中壢區中北路200號
聯絡人：張 萱
聯絡電話：03-2653003
傳真：03-2653019

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國110年2月25日
發文字號：原理字第1100000510號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：函知本校理學院奈米科技中心「水生生物毒理與藥理服務
平台」正式上線並受理委託服務，請查照並惠予公告周
知。

說明：
一、旨揭平台主要以水蚤胚胎、斑馬魚胚胎及斑馬魚成魚提供

生物毒理及藥理相關檢測及實驗服務。
二、詳細服務內容請參閱本校奈米科技中心「水生生物毒理與

藥 理 服 務 平 台 」 ， 網 址 ： h t t p s : / / c n t -
c y c u . w e e b l y . c o m / 。

三、本案行政窗口聯絡人：張萱小姐，電話：03-2653003，電
子郵件信箱：cnt@cycu.edu.tw；技術聯絡人：劉采娟小
姐，電話：03-2653546。

正本：公私立大專校院、中央研究院
副本：本校研究推動組、理學院、奈米科技中心

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)